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007/2017 JOSE GUADALUPE MUÑOZ CARRILLO  STA CRUZ DE LAS FLORES CAM A SERVIDUMBRE 200 CASA ARQ JEHUS AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES
045/2017 ALFREDO  GUTIERREZ   GOMEZ CORTIJO SAN AGUSTIN PASEO DEL CORTIJO 526 CASA ING EDUARDO ALEJANDRO LOPEZ CAMARENA 24 MESES
060/2017 CONSUELO BRAVO MEZA PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6206‐43 CASA ING  RAUL ABELARDO AGUAYO MARROQUIN 24 MESES
062/2017 MARIA DEL CARMEN BECERRA  VARGAS PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6036‐101 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES
063/2017 IRIS DEL CONSUELO CASTELLANOS  MORALES EL PALOMAR VALLE DE  SANTANA  209 CASA ING RODOLFO BARRIOS ARCE 24 MESES
066/2017 SOFIA LORENA GARCIA GONZALEZ HDA CASA FUERTE‐ BALUARTE CIRCUITO BALUARTE 348‐194 CASA ING MARIO LOPEZ BEAS 24 MESES
067/2017 SOFIA LORENA GARCIA GONZALEZ HDA CASA FUERTE‐ BALUARTE CIRCUITO BALUARTE 346‐193 CASA ING MARIO LOPEZ BEAS 24 MESES
074/2017 MARIA ELENA PELAYO SABALZA  BOSQUES STA ANITA CIRCUITO MONTECARLO 1122‐7B CASA ING JORGE RODRIGUEZ  PEREZ 24 MESES
078/2017 ERNESTO ORTIZ DE  ROSAS  VERA LA RIOJA BERCEO  241 CASA ING ALEJANDRO IBARRA  ALATORRE 24 MESES
080/2017 TANIA  IVETTE  CEJA  CHAVEZ Y  CDO LA RIOJA SAN MILLAN 50 CASA ARQ CESAR OCTAVIO PADILLA ESTRADA 24 MESES
082/2017 ALFREDO LIZARRAGA  CORONA PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6332‐73 CASA ARQ ALEJANDRO NAVALLO ALONSO 24 MESES
084/2017 CASAS JAVER, S.A.C.V. BELLATERRA‐ CUMBRES PLATINO BLVD  BOSQUES DE  SANTA ANITA  2100 15 CASAS ARQ HECTOR GUILLERMO CASTRO  GOMEZ 24 MESES
085/2017 JUDITH FRANCOISE DE LA  O SANCHEZ Y CDO HACIENDA  DEL ORO 2 ANT CAM REAL A COLIMA ‐PIEDRA NEGRAS 3002 CASA ING FERNANDO CUADRA  ROBLES 24 MESES
086/2017 CASAS JAVER, S.A.C.V. BELLATERRA‐ CUMBRES PLATINO BLVD  BOSQUES DE  SANTA ANITA  2100 19  CASAS ARQ HECTOR GUILLERMO CASTRO  GOMEZ 24 MESES
087/2017 CASAS JAVER, S.A.C.V. BELLATERRA‐ CUMBRES PLATINO BLVD BOSQUES STA ANITA 2100  6 CASAS ARQ HECTOR GUILLERMO CASTRO  GOMEZ 24 MESES
091/2017 CARLOS ALBERTO CADENA GONZALEZ HDA CASA FUERTE‐LA TORRE PASEO LA TORRE 260‐68 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES
092/2017 IRMA  HERNANDEZ HERNANDEZ JARDINES DE LA CALERA PASEO DE LA PRESA  29 CASA ARQ MARCO ANTONIO  HERNANDEZ  ESTRADA 24 MESES
093/2017 SEIFCO, S.A.C.V. RINCONADA SAN PATRICIO FRESNOS  101 CASA ARQ YADIRA REYES MARTINEZ 24 MESES
094/2017 SUSANA  YANET ANAYA  SAINZ HDA CASA FUERTE ‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 368‐310 CASA ING  RAUL ABELARDO AGUAYO MARROQUIN 24 MESES
097/2017 JOSE  ANTONIO VAZQUEZ  AVALOS TULIPANES‐LOS CAMICHINES 17 DE MAYO  33‐C CASA ING  SANTIAGO DIAZ  MUÑOZ 24 MESES
098/2017 INMOBILIARIA  PISA, S.A.C.V. STA  CRUZ DE LAS FLORES CARRET SAN ISIDRO MAZATEPEC 7000 BODEGA ING MIGUEL ALBERTO CHAVEZ ALVAREZ 24 MESES
099/2017 INMOBILIARIA  PISA, S.A.C.V. STA CRUZ DE LAS FLORES CARRET SAN ISIDRO MAZATEPEC 7000 AMPL BODEGA ING MIGUEL ALBERTO CHAVEZ ALVAREZ 24 MESES
101/2017 ESPACO  COMCENTERS, S.A.C.V. STA CRUZ DE LAS FLORES CARRET SAN ISIDRO MAZATEPEC   765 BARDEO ING ANDRES VELASCO GLEZ 24 MESES
104/2017 LAURA LETICIA BARCENA REYES BALCONES DE LA CALERA AVE  DEL  FAISAN 277 CASA ARQ MIGUEL VALENZUELA GASTELUM 24 MESES
108/2017 SERGIO PEÑA  SAHAGUN Y CDA CONDOMINO STA ANITA PRIVADA PASEO DE LOS CIPRESES  CASA ING SERGIO PEÑA HEDDERICH 24 MESES
110/2017 ROBERTO MARTIN CASILLAS NUEVA GALICIA BLVD  VALLE DEL SILICIO 130‐118 CASA ING MARCO AURELIO GUTIERREZ RODRIGUEZ 24 MESES
111/2017 MARIA EDUWIGES  ROMO OROZCO NUEVA GALICIA BLVD VALLE DEL SILICIO  130‐ 52 CASA ING MARCO AURELIO GUTIERREZ RODRIGUEZ 24 MESES
113/2017 JOSE MARIO GONZALEZ SANCHEZ EL PALOMAR PASEO DE LAS CUMBRES  CASA ARQ JUAN CARLOS CAZARES  SOLIS 24 MESES
115/2017 S.F. ELECTRONICS , S.A.C.V. SAN AGUSTIN PTE CAMINO AL PIE DE LA MONTAÑA 158 BARDEO ARQ JEHUS AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES
118/2017 SEIFCO, S.A.C.V. RINCONADA SAN PATRICIO FRESNOS  105 CASA ARQ YADIRA REYES MARTINEZ 24 MESES
138/2017 URBANIZADORA  GUTOR, S.A.C.V. COND INDUSTRIAL SIGLO XXI CIRCUITO  SIGLO OTE 50 24 MESES
143/2017 CESAR DE LA VEGA NAVARRO PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6206‐71 CASA ING JOSE RAMON MOLINA RODRIGUEZ 24 MESES
144/2017 CESAR DE LA VEGA NAVARRO PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6206‐72 CASA ING JOSE RAMON MOLINA RODRIGUEZ 24 MESES
147/2017 BERTHA ALICIA REQUENA  SILVA PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6333‐19 CASA ARQ JOSE ALEJANDRO REYES CAMACHO 24 MESES
177/2017 MARIA FERNANDA OROZCO OLARTE Y CDO EL CAMICHIN DE STA ANITA PRIVADA ENRIQUE LIMON DIAZ 210 CASA ING MARIO LOPEZ BEAS 24 MESES
196/2017 INMOBILIARIA MEXICO NORTE, S.A.C.V. JARDINES DE LA ALAMEDA CIRCUITO IRIS 24 MESES
199/2017 BEATRIZ MARTINEZ  HERREJON CONDOMINO STA ANITA PASEO DE OS TABACHINES 525 CASA ARQ GILBERTO AARON JIMENEZ MAGDALENO 24 MESES
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M  003/2017 RAMON GUADALUPE CARRILLO ORTEGA HDA LOS EUCALIPTOS VALLE DE LAS PINANGAS  126 AMPL CASA

M  005/2017 FATIMA   GONZALEZ  HEREDIA HDA SANTA FE CIRCUITO JALAPA  236 AMPL CASA

M 011/2017 MARIA DEL CARMEN DE LA LUZ SEGOVIA GALLARDO BOSQUES STA ANITA PEÑA DE MAZAMITLA  1094‐9‐C AMPL CASA

M 012/2017 AIDA NACHELLI ROMO  SEGOVIA  BOSQUES STA ANITA PEÑA DE MAZAMITLA  1094‐ 8‐C AMPL CASA

M  017/2017 JOSE MARGARITO ALVAREZ   TORRES JARDINES DE LA CALERA CALZADA DE LAS PRIMAVERAS 288 AMPL CASA ALIN  789/16
M  018/2017 GERSOM PRECIADO RODRIGUEZ CAMPESTRE LAS FLORES CIRCUITO CRISANTEMO  18‐27 BARDEO

M 020/2017 IGNACIO LUQUIN  PEREZ VILLA CALIFORNIA PASEO REYES CATOLICOS 10 AMPL CASA

M  023/2017 ALEX  EDGARDO   ZAMORA PULIDO HDA CASA FUERTE AV  CASA  FUERTE  151‐24 AMPL CASA

/ RICARDO MARIN VENEGAS ALIN 002/17

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
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MAYOR PRIVADA

M  024/2017 RICARDO MARIN VENEGAS JARDINES DE LA CALERA CALZADA AMAPOLAS  141 CASA ALIN  002/17
M‐  026/2017 GABRIEL  TORRES  ROBLES TLAJOMULCO AGUIRRE  NORTE  49 AMPL CASA

M  028/2017 FRANCISCO JOSE  FRANCO  BALLESTEROS BUENAVISTA CARRET GUAD ‐ MORELIA  25 AMPL CASA ALIN 299/16
M 030/2017 VERONICA  RUIZ  GRANADOS REAL DEL SOL AV VIA LACTEA  43‐1 AMPL CASA

M 036/2017 CLAUDIA OSORNIO   CRISOSTO PRADERA DE LA CALERA CALZADA DEL TRUENO 45 BARDEO ALIN 817/16

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN DOMICILIO COLONIA TRAMITE
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TZPE
253 ING. SAMUEL FRAUSTO BARAJAS AVENIDA VALLE DE ATEMAJAC N° 2091 PINAR DE LA CALMA                                          REFRENDO
988 ING. LUIS ARMANDO CASTELLANOS SAINZ SICILIA N° 2909 LOMAS  DE PROVIDENCIA                                      REFRENDO
404 ING. JESÚS EFRAÍN ESCOTO PLASCENCIA VICENTE  GUERRERO  N° 290 INT 3 ‐ B LINDAVISTA                                                REFRENDO
399 ARQ. HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH PASEO DE SANTA ANITA N° 111 CONDOMINIO SANTA ANITA                                     REFRENDO
1302 ARQ. FRANCISCO ANTONIO DE LA TORRE GÓMEZ RÍO ALTEA  N° 14 INT. 9 ALTEA ‐ SAN AGUSTÍN                                        REFRENDO

1364 ING. MANUEL GÓMEZ BARBOZA LÁZARO CÁRDENAS  N°42 EL ZAPOTE                                                 REFRENDO

351 ING. SALVADOR TORRES HERNÁNDEZ AVENIDA JAZMINES N° 131 JARDINES DE LA CALERA                                      REFRENDO

715 ING. JUAN RUBIO GONZÁLEZ VALLE DE VICTORIA N° 137 EL PALOMAR                                                REFRENDO

1 ARQ. JORGE FERNÁNDEZ ACOSTA MONTE OLIMPO N° 1456 INT. D INDEPENDENCIA ORIENTE                                      REFRENDO

117 ING. MIGUEL ANGEL SILVA TORRES AVENIDA MIGUEL LÓPEZ DE LEGAZPI N° 1855 LÓPEZ DE LEGAZPI                                          REFRENDO

540 ING. JUAN JORGE GONZÁLEZ IBARRA CONSTITUCIÓN ORIENTE N°302 HIGUERA                                                   REFRENDO

255 ARQ. JULIO CESAR RINCÓN PINEDA VINO CLARETE N° 81 TORREMOLINOS                                              REFRENDO

320 ARQ. JEHUS AARÓN DÍAZ DOMÍNGUEZ HIGUERA N° 70 LOCAL  15 CENTRO                                                    REFRENDO

735 ING. CARLOS ANTONIO ORTIZ GALEANA AVENIDA PASEO DEL ORIGEN N° 600 DEPTO. 97 EL  ORIGEN                                                REFRENDO
660 ING. SERGIO EDUARDO HORNER VALENCIA VALLE DE GUADALUPE N°.193 EL PALOMAR                                                REFRENDO
391 ING. SALVADOR HUGO VILLANUEVA ARÁMBULA CIRCUITO DE LOS TABACHINES N° 177 SAN JOSÉ DEL TAJO                                          REFRENDO
7 ARQ. ISMAEL FLORES CERDA AVENIDA AMERICAS  N° 1619 PROVIDENCIA                                               REFRENDO
36 ARQ. MIGUEL ÁNGEL VALENZUELA GASTELUM SALVADOR DE MADARIAGA N° 5189 JARDINES  UNIVERSIDAD                                      REFRENDO
14 ARQ. ADRINA YADIRA REYES MARTÍNEZ HIGUERA 67‐A CENTRO                                                    REFRENDO

1446 ING. RAMÓN SANABRA AGUILAR ANASTACIO ZERECERO N° 3581 LIBERTADOR MIGUEL HIDALGO                                  NUEVO
563 ING. ARQ. MIRIAM ELIZABETH SOTO NAVARRO ANGUILA N° 3778 LOMA BONITA                                               REFRENDO
18 ARQ. ARTURO JAVIER GARCÍA LAGUNA SAN JOSÉ N° 703 EL CAMPANARIO                                             REFRENDO

1325 ING. EDUARDO TELLA ZEPEDA MONTE ALEGRE NO. 96 NUEVA  GALICIA                                            REFRENDO

1425 ARQ. WENDY ALEJANDRA GONZÁLEZ BELTRÁN ISLA  GORGONA   N° 3088 RESIDENCIAL LA CRUZ                                        REFRENDO

519 ING. RAFAEL BECERRA HUERTA 202 PASEOS DEL SOL                                            REFRENDO

138 ING. HÉCTOR ESPINOSA PERÉZ LEONARDO DA VINCI N° 5163 REAL VALLARTA                                              REFRENDO

32 ARQ. FRANCISCO JAVIER RIVERA CAMPOS HIGUERA N° 69 CENTRO                                                    REFRENDO

1272 ARQ. ALEJANDRO DUEÑAS GÓMEZ MONTE EVEREST N° 1424 INDEPENDENCIA                                             REFRENDO

552 ING. FRANCISCO JOAQUÍN PEREDO FITZCK RICARDO ZERMEÑO N° 5810 PASEOS DEL SOL                                            REFRENDO

637 ING. FRANCISCO JAVIER REYNOSO VENEGAS PRIVADA SIERRA DE QUILA N° 1763 RINCONADA LA CALMA                                         REFRENDO

94 ARQ. MARCELINO PEDRO DE MIGUEL VARELA MONZA N° 1109‐4 ITALIA  PROVIDENCIA                                        REFRENDO

181 ARQ. LUIS HUMBERTO VÁZQUEZ GUTIÉRREZ NUEVA ESCOCIA N° 1726 PROVIDENCIA                                               REFRENDO

530 ING. IVAN JAIME DE ALBA PADILLA TABACHIN N° 606 INT. B HACIENDA DE SAN JOSÉ                                       REFRENDO

953 ING. JOSÉ DE JESÚS FREGOSO LEPE VEGA N° 5539 ARBOLEDAS                                                 REFRENDO

1308 ING. MIGUEL ANGEL ROSALES AGUILAR CIRCUITO FEDERALISTAS N° 375 RESIDENCIAL PONIENTE                                         REFRENDO

509 ING. ALFREDO GUZMÁN GUZMÁN ESTEBAN V. CALDERÓN N°  2014 JARDINES ALCALDE                                             REFRENDO

387 ARQ. JOSÉ FRANCISCO MACIAS ROSALES AVENIDA ZOQUIPAN N° 1410 INT.F‐2 LOMAS DE ATEMAJAC                                            REFRENDO

10 ING. FERNANDO CUADRA ROBLES VOLCAN  POPOCATEPETL  N° 5788 EL COLLI URBANO                                              REFRENDO

124 ING. ALEJANDRO CUELLAR LÓPEZ MONTE JORULLO N° 1562 INDEPENDENCIA                                                REFRENDO

204 ING. JOSÉ RAMÓN MOLINA RODRÍGUEZ AVENIDA LÓPEZ MATEOS  N° 427 INT. A ‐1 CIRCUNVALACIÓN VALLARTA                                      REFRENDO

206 ARQ. MIGUEL ENRIQUE RIOS AUDELO SANTA LUCIA N° 274 TEPEYAC                                                      REFRENDO

1007 ARQ. FERNANDO MIGUEL BERNAL TIRADO GHILARDI N° 123 CENTRO                                                       REFRENDO
687 ARQ. ROMAN IGNACIO HURTADO MONTELONGO 20 DE NOVIEMBRE N° 325 INT. 6 EL CAPULLO                                                REFRENDO

747 ING. FELIPE ALONSO BECERRA ANTONIO ABAD CHÁVEZ N° 12 VILLA DE GUADALUPE                                           REFRENDO

1447 ING. OSCAR HUMBERTO GARRIDO SALAZAR ALBERT CAMUS N° 152 JARDINES VALLARTA                                            NUEVO

17 ING. ERNESTO JAVIER RUIZ FERNÁNDEZ NACIONES UNIDAS 6754 INT.A ‐ 23 VIRREYES RESIDENCIAL                                         REFRENDO

288 ARQ. CESAR RAMIRO SALGADO SOLÍS MASCARONES N° 1924 JARDINES DEL COUNTRY                                         REFRENDO
283 ARQ. RAÚL GARCÍA QUINTANAR LÓPEZ COTILLA N° 2135 INT. 4 ARCOS VALLARTA                                             REFRENDO

1316 ARQ. JOSÉ RAMÓN CHÁVEZ ÁVILA JOSÉ MARÍA GÓMEZ  N° 662 EL MIRADOR                                                   REFRENDO
625 ARQ. OLIVER BENSON VILLALVAZO AVENIDA GUADALUPE N° 590 CHAPALITA                                                 REFRENDO



1042 ING. DAVID OROZCO GONZÁLEZ LEO N° 4136 JUAN MANUEL VALLARTA                                       REFRENDO
1301 ING. JUAN  HUMBERTO GARIBAY MÉNDEZ AVENIDA PROVIDENCIA   N° 2730 PROVIDENCIA                                               REFRENDO
15 ING. JORGE CAMPOS VIDAL AVENIDA PERIFÉRICO N° 521 ARCOS DE ZAPOPAN                                           REFRENDO
102 ING. RICARDO MUÑOZ PADILLA CIRCUITO DE LAS FLORES NORTE  N° 2544 BUGAMBILIAS                                               REFRENDO
810 ARQ. VÍCTOR ISLAS RAMÍREZ RUENTE N° 9, COTO 2 SANTILLANA                                                REFRENDO
1057 ING. MANUEL MARÍN ACEVEDO AVENIDA JUAN PALOMAR Y ARIAS N° 158 JARDINES VALLARTA                                          REFRENDO
829 ARQ. FABIOLA ESPERANZA GONZÁLEZ FLORES AVENIDA HIDALGO N° 773 ‐ A LINDA VISTA                                               REFRENDO
945 ARQ. JUAN OCTAVIO MORA RIVERA CIRCUITO VESUBIO N° 50 BIS A BOSQUES DE SANTA ANITA                                     REFRENDO
1262 ARQ. MÓNICA DELGADO FLORES ÁLVAREZ DEL CASTILLO N° 355 B INT. 22 INFONAVIT LA SOLEDAD                                       REFRENDO

383 ING. EDUIN EZEQUIEL CERVANTES BECERRA REMANSO DE LOS CANGUROS ORIENTE N°  393 BUGAMBILIAS                                                  REFRENDO

596 ING. ROBERTO CARLOS MARTÍNEZ  IBARRA BOYERO  N° 314 LA CALMA                                                     REFRENDO
1274 ING. FRANCISCO GUZMÁN ALCANTAR BAHÍA DE LA CONCEPCIÓN N° 909 PARQUES DE SANTA MARÍA                                     REFRENDO

951 ING. JAIME IGNACIO SÁNCHEZ SOSA VISTA AL AMANECER N° 1835 CERRO DEL TESORO                                             REFRENDO
1448 ING. GILBERTO ROMERO PÉREZ AXAYACATL N° 4507 JARDINES DEL SOL                                           NUEVO
193 ING. JAVIER ESPINOZA MAGALLANES SANTA LUCIA  N° 272 INT. 2 TEPEYAC                                                   REFRENDO
1439 ARQ. BERNARDO MANUEL SÁNCHEZ DELGADO LÓPEZ COTILLA N° 779 AMERICANA                                                 REFRENDO
483 ARQ. JUAN ANDRÉS GONZÁLEZ GALLARDO AVENIDA VICENTE GUERRERO N° 170 AGUA BLANCA INDUSTRIAL                                     REFRENDO
1449 ARQ. SERGIO IVÁN BARAJAS OROZCO MANUEL M. DIEGUEZ N° 79 SANTA LUCIA                                              
1191 ARQ. MARÍA FERNANDA CABELLO TORRES AVENIDA NIÑOS HEROES N° 2903‐4 JARDINES  DEL BOSQUE                                       REFRENDO

241 ING. JUAN MANUEL ORNELAS SANDOVAL RAMÓN SERRATOS N° 1880 SANTA CECILIA                                                REFRENDO
88 ARQ. OSCAR IRWIN RUBIO VALDEZ FRANCISCO VILLA N° 13 INT. 9 SAN AGUSTÍN                                               REFRENDO
500 ING. MANUEL GÓMEZ  LÓPEZ ISLA INDIAS N°  3110 RESIDENCIAL LA  CRUZ                                       REFRENDO
698 ING. RODOLFO GUTIÉRREZ DÁVILA RINCONADA DEL CEREZO N° 3580 RINCONADA SANTA RITA                                       REFRENDO
1391 ARQ. JOSÉ ALEJANDRO REYES CAMACHO REPORTEROS N° 781 JARDINES DE LA PAZ                                        REFRENDO
370 ARQ. ADALBERTO MADRIGAL RAMÍREZ PASEO A LAS CAÑADAS N° 41 ‐ D CAÑADAS DE SAN LORENZO                                     REFRENDO

372 ING. LUIS RUBÉN CAMBEROS OTHÓN JUSTO SIERRA N° 2899 INT. 6 VALLARTA NORTE                                               REFRENDO
857 ARQ. OMAR ALEJANDRO RUELAS ROBLES PINO SUÁREZ N°  215 INT.  5 B TESISTAN                                                  REFRENDO
316 ING. SANTIAGO DÍAZ MUÑOZ BELISARIO DOMÍNGUEZ N° 1187 MARIANO OTERO                                             REFRENDO
885 ARQ. JAIME MEDINA VILLA PASEO DE LOS CEREZOS N° 26 LOS GRANADOS                                              REFRENDO
1279 ING. JORGE ANTONIO MAGAÑA RODRÍGUEZ CALZADA  CIRCUNVALACION SUR  NO. 206‐A LAS  FUENTES                                              REFRENDO
92 ING. ROGELIO AGUILERA ARIZAGA ANDADOR EL ZAPOTE N° 273 CONJUNTO TONALÁ                                            REFRENDO

1143 ING. ERASMO RAMÍREZ MOLINA PRIVADA SERGIO LOMELÍ N° 2 SANTA ANITA                                               REFRENDO
919 ARQ. ELI BUENO ROCHA AVENIDA RIO NILO N° 3094 JARDINES DE LA PAZ                                        REFRENDO
269 ING. FRANCISCO ALEJANDRO JAVIER RODRÍGUEZ JAIME COLOMOS N° 2613 PROVIDENCIA                                               REFRENDO
1450 ING. RICARDO HARO BUGARIN RAMOS MILLA N° 917 INT. 9 VILLASEÑOR                                                NUEVO
526 ING. ARTURO MONTUFAR NUÑEZ JAIME CARRILLO N°  377 LOMAS DEL PARAISO                                          REFRENDO
574 ARQ. SERGIO BARRERA PLIEGO ONTARIO N° 1191 PROVIDENCIA                                               REFRENDO
195 ING. ELEAZAR ALEJANDRO NAVARRO QUINTERO CUARZO N° 2522 BOSQUES DE LA VICTORIA                                     REFRENDO
501 ING. RAÚL LARIOS  PÉREZ CASIOPEA N° 3429 INT. 14 LA CALMA                                                  REFRENDO
631 ARQ. RAMÓN AGUILAR PAREDES AVENIDA GALILEO GALILEI   N° 3744 INT. 301 ARBOLEDAS                                                 REFRENDO
459 ING. GUSTAVO CORDERO ZAVALZA PERIFÉRICO PONIENTE  N° 6070 SAN JUAN DE OCOTÁN                                         REFRENDO
347 ING. MARIO LÓPEZ BEAS MARIANO OTERO N° 5733 INT. 15 PASEOS DEL SOL                                            REFRENDO
406 ING. MOISÉS GONZÁLEZ VALENCIA VEREDA DEL RETINTO N° 10 SAN MARTÍN DEL TAJO                                        REFRENDO
678 ING. MIGUEL ALBERTO CHÁVEZ ALVAREZ SAN GONZALO N° 1970 INT. 27 SANTA ISABEL                                              REFRENDO
1167 ARQ. LILIA LUCÍA VALENCIA RODRÍGUEZ JAIME NUNO N° 805 VILLASEÑOR                                                REFRENDO
113 ING. JAIME SALVADOR TORRES RAMÍREZ CAMINO A LAS MORAS N° 1530 SAN AGUSTÍN PONIENTE                                       REFRENDO
1254 ARQ. RODOLFO NAPOLEÓN HARO CAMPOS AVENIDA PONTEVEDRA N° 107 PONTEVEDRA                                                REFRENDO
1451 ARQ. JAIME GABRIEL PÉREZ MEZA GRACIA N° 108 FRACC. VIVEROS DEL REAL                                    NUEVO
1452 ARQ. JOAQUÍN ALEJANDRO MEDINA HERNÁNDEZ LAS FLORES N° 79 SANTA  MARÍA DE TEQUEPEXPAN                                NUEVO
998 ING. RAFAEL ARTURO BURBOA QUIROZ ONTARIO N° 1546 PROVIDENCIA                                               REFRENDO

1426 ARQ. JULIA DOLORES NATALIA PERALTA OCHOA JOSÉ MARÍA  VIGIL N° 1843 VILLASEÑOR                                                   REFRENDO

604 ING. JOSÉ DE JESÚS GARCÍA RAMÍREZ SONORA N°  579 EL MANTE                                                     REFRENDO

1098 ING. HÉCTOR EFRÉN GONZÁLEZ MENDOZA BILBAO N° 2564 SANTATA ELENA ALCALDE                                        REFRENDO

824 ING. GUILLERMO QUINTANILLA MERCADO FEDERICK CHOPIN N° 5389 LA ESTANCIA                                                  REFRENDO
450 ARQ. JUAN JOSÉ CARDONA GUERRERO PATRIA N° 3200 INT. 2 LOMA BONITA                                               REFRENDO

43 ARQ. OSCAR RAMÓN ROBLEDO ZAPIÉN CRONISTAS N° 830 JARDINES DE LA PAZ                                           REFRENDO

9 ARQ. CLAUDIA MARGARITA MONTIEL PÉREZ SIERRA MADRE N° 1074 LOMAS DE INDEPENDENCIA                                       REFRENDO

1264 ARQ. JAVIER ALTEMAR ARIAS MENAUT CARPA N° 2792 LOMA BONITA                                                  REFRENDO
115 ARQ. ARTURO PADILLA CAMBEROS GANADEROS N°  5312 ARCOS DE GUADALUPE                                         REFRENDO
816 ARQ. JUAN JOSÉ ESPEJO RODRÍGUEZ AMADO NERVO N° 245 ‐ A LADRÓN DE GUEVARA                                          REFRENDO
314 ING. OSCAR RAMÍREZ RAMÍREZ BAHIA DE TODOS LOS SANTOS N° 3027 INT. 58 PARQUES DE SANTA MARÍA                                     REFRENDO
837 ARQ. AGUSTÍN JUÁREZ ORTÍZ JOSÉ DE JESÚS CARRANZA N° 125 CENTRO ZAPOTILTIC                                          REFRENDO
977 ARQ. JORGE ARTURO DE LA ISLA ALVAREZ JOSÉ PALOMAR  N° 62‐Z INT. 201 EL RETIRO                                                 REFRENDO
136 ING. J. DE JESÚS ARELLANO ARELLANO SANTA LUCIA N° 270 INT. 4 TEPEYAC                                                   REFRENDO
713 ING. JOSÉ DE JESÚS RAMÍREZ  RUIZ SALVATIERRA N° 56 LORETO                                                    REFRENDO
755 ARQ. JOSÉ DANIEL VÁZQUEZ MÁRQUEZ PINO SUÁREZ N° 534 INT. 2 CENTRO                                                    REFRENDO
1431 ING. ARQ. SALVADOR GARCÍA GARCÍA CALZADA DEL VERGEL N° 1550 JARDINES DEL VERDEL                                        REFRENDO
1296 ARQ. ERICK EDUARDO AGUIRRE JAIME TEOTIHUACAN N° 2932 PINAR DE LA CALMA                                          REFRENDO

352 ARQ. DANIEL MONTELONGO AGUAYO SOSTENES CASTILLO N° 85 CENTRO                                                       REFRENDO

633 ARQ. GILBERTO AARÓN JIMÉNEZ MAGDALENO JOSÉ PALOMAR   N°  62‐Z  INT. 201 INDEPENDENCIA PONIENTE                                       REFRENDO

159 ARQ. OSCAR FERNANDO DÍAZ  JIMÉNEZ VALLE DE ATEMAJAC  N° 45 VALLE DE LAS HERAS                                           REFRENDO

167 ING. HÉCTOR GREGORIO RUIZ FERNÁNDEZ PASEO DE LOS VIRREYES N° 951INT. A ‐ 6 RESIDENCIAL VIRREYES                                         REFRENDO

169 ARQ. FABRICIO SOTO DÍAZ JOSÉ MARÍA CASTAÑOS N°  596 INT. A LOMAS DE SAN PEDRO                                           REFRENDO
65 ARQ. MARGARITO CAMPOS FLORES VIOLETA N° 400 INT. K SAN CARLOS                                                REFRENDO
286 ARQ. JOSÉ DE JESÚS NIÑO TORRES PABLO VALDEZ  N° 1267 EL MIRADOR                                                REFRENDO
690 ARQ. VÍCTOR MANUEL LARA MARTÍNEZ MAGNOLIA N° 191 LAS AMAPAS                                                REFRENDO690 ARQ. VÍCTOR MANU ARA MARTÍN MAGNO IA N 9 AS AMAPAS R FR N O
673 ARQ. MARCO ANTONIO BETANCOURT VARGAS AVENIDA TEPEYAC N° 955 CHAPALITA ORIENTE                                          REFRENDO
1235 ING. RAFAEL HERNÁNDEZ  MACÍAS PASEO DE LAS TULLAS N° 2426 TABACHINES                                                REFRENDO
145 ING. JUAN JOSÉ ALVARADO PADILLA LOMA ARENAL SUR 355 LOMA DORADA                                               REFRENDO
1026 ARQ. RAÚL HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ SAN FERNANDO N° 242 ARCOS DE ZALATITAN                                         REFRENDO
309 ARQ. DANIEL MANUEL AGUIRRE GARAY RIO NIGER N° 1459 JARDINES DEL ROSARIO                                       REFRENDO
265 ARQ. GONZALO GUTIÉRREZ CASTRO ONTARIO N° 1340 PROVIDENCIA                                               REFRENDO
226 ING. JOSÉ DE JESÚS DE LOZA DE LA TORRE IGNACIO JÁUREGUI N° 1310 INT. 101 PASEOS DEL SOL                                            REFRENDO
40 ARQ. RAÚL GARCÍA LÓPEZ AVENIDA CUBILETE N° 1678 CHAPALITA                                                 REFRENDO

1400 ING. GONZALO RICARDO RIVERA VELÁZQUEZ LÁZARO CÁRDENAS  N° 4145 INT. 302 CHAPALITA                                                 REFRENDO
1374 ING. FILEMÓN SARMIENTO ARMAS LÁZARO CÁRDENAS  N° 4145‐ INT. 302 CHAPALITA                                                 REFRENDO
254 ING. RAFAEL SALAZAR LOZANO ISLA DE AUSTRALIA N° 2679 INT. A BOSQUES DE LA VICTORIA                                     REFRENDO
1044 ARQ. GUILLERMO GARCÍA SALCEDO ANASTASIO BUSTAMANTE N° 1138 FRANCISCO SARABIA                                          REFRENDO
264 ING. SERGIO MACÍAS RODRÍGUEZ AVENIDA LAS FUENTES N° 11 LAS FUENTES                                               REFRENDO
278 ING. MARCO AURELIO GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ SANTA LUCIA 272‐1 TEPEYAC                                                   REFRENDO
33 ARQ. DANIEL OCTAVIO MORENO BARRAGÁN CIRCUNVALACIÓN SUR N° 210 INT. 1 LAS FUENTES                                               REFRENDO
607 ING. JOSÉ MANUEL DE SANTIAGO RIVAS BOULEVARD RODEO N° 221 INT. 30 CONJUNTO LAURELES                                          REFRENDO
2 ING. ANGELBERTO GONZÁLEZ LOZANO ZARAGOZA ORIENTE N° 7 CENTRO                                                    REFRENDO

1454 ARQ. HUMBERTO ALBERTO LUNA ORTIZ PASEO DE LA MONTAÑA N° 235 LOMAS DE SANTA ANITA                                       NUEVO
882 ING. MIGUEL GÓMEZ LÓPEZ PALERMO N° 1092 INT. 3 ITALIA PROVIDENCIA                                         REFRENDO
1152 ARQ. AGUSTÍN JORGE ACEVES GONZÁLEZ VIRGEN N° 5181 INT. 204 ARBOLEDAS                                                 REFRENDO
160 ARQ. FRANCISCO JAVIER LÓPEZ SANTOS MARIANO MATAMOROS N° 156 CENTRO                                                    REFRENDO
852 ARQ. LUIS JAIME PARTIDA HERRERA ISLA  COZUMEL N° 2425 VILLA DE LA CRUZ                                           REFRENDO
251 ING. FERNANDO RUIZ PADILLA JARDÍN DE LOS CIRUELOS N° 226 JARDÍN REAL                                               REFRENDO

DIRECTOR RESPONSABLE EN OBRA DE EDIFICACION
N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

1862 ING. SAMUEL FRAUSTO BARAJAS AVENIDA VALLE DE ATEMAJAC N° 2091 PINAR DE LA CALMA                                          REFRENDO

541 ING. LUIS ARMANDO CASTELLANOS SAINZ SICILIA N° 2909 LOMAS  DE PROVIDENCIA                                       REFRENDO

1891 ING. JESÚS EFRAÍN ESCOTO PLASCENCIA VICENTE  GUERRERO  N° 290 INT 3 ‐ B LINDAVISTA                                                  REFRENDO

1888 ARQ. HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH PASEO DE SANTA ANITA N° 111 CONDOMINIO SANTA ANITA                                      REFRENDO

1532 ARQ. FRANCISCO ANTONIO DE LA TORRE GÓMEZ RÍO ALTEA  N° 14 INT. 9 ALTEA ‐ SAN AGUSTÍN                                         REFRENDO

2347 ING. MANUEL GÓMEZ BARBOZA LÁZARO CÁRDENAS  N°42 EL ZAPOTE                                                   REFRENDO

1223 ING. SALVADOR TORRES HERNÁNDEZ AVENIDA JAZMINES N° 131 JARDINES DE LA CALERA                                       REFRENDO

1970 ING. JUAN RUBIO GONZÁLEZ VALLE DE VICTORIA N° 137 EL PALOMAR                                                  REFRENDO

687 ARQ. JORGE FERNÁNDEZ ACOSTA MONTE OLIMPO N° 1456 INT. D INDEPENDENCIA ORIENTE                                       REFRENDO

588 ING. MIGUEL ANGEL SILVA TORRES AVENIDA MIGUEL LÓPEZ DE LEGAZPI N° 1855 LÓPEZ DE LEGAZPI                                            REFRENDO

1771 ING. JUAN JORGE GONZÁLEZ IBARRA CONSTITUCIÓN ORIENTE N°302 HIGUERA                                                     REFRENDO

995 ARQ. JULIO CESAR RINCÓN PINEDA VINO CLARETE N° 81 TORREMOLINOS                                                REFRENDO

1317 ARQ. JEHUS AARÓN DÍAZ DOMÍNGUEZ HIGUERA N° 70 LOCAL  15 CENTRO                                                      REFRENDO

2035 ING. CARLOS ANTONIO ORTIZ GALEANA AVENIDA PASEO DEL ORIGEN N° 600 DEPTO. 97 EL  ORIGEN                                                  REFRENDO

1944 ING. SERGIO EDUARDO HORNER VALENCIA VALLE DE GUADALUPE N°.193 EL PALOMAR                                                  REFRENDO

1658 ING. SALVADOR HUGO VILLANUEVA ARÁMBULA CIRCUITO DE LOS TABACHINES N° 177 SAN JOSÉ DEL TAJO                                           REFRENDO

860 ARQ. ISMAEL FLORES CERDA AVENIDA AMERICAS  N° 1619 PROVIDENCIA                                                 REFRENDO

800 ARQ. MIGUEL ÁNGEL VALENZUELA GASTELUM SALVADOR DE MADARIAGA N° 5189 JARDINES  UNIVERSIDAD                                       REFRENDO

1439 ARQ. ADRINA YADIRA REYES MARTÍNEZ HIGUERA 67‐A CENTRO                                                      REFRENDO

826 ING. RAMÓN SANABRA AGUILAR ANASTACIO ZERECERO N° 3581 LIBERTADOR MIGUEL HIDALGO                                   NUEVO

1256 ING. ARQ. MIRIAM ELIZABETH SOTO NAVARRO ANGUILA N° 3778 LOMA BONITA                                                 REFRENDO

801 ARQ. ARTURO JAVIER GARCÍA LAGUNA SAN JOSÉ N° 703 EL CAMPANARIO                                               REFRENDO

2315 ING. EDUARDO TELLA ZEPEDA MONTE ALEGRE NO. 96 NUEVA  GALICIA                                              REFRENDO

2400 ARQ. WENDY ALEJANDRA GONZÁLEZ BELTRÁN ISLA  GORGONA   N° 3088 RESIDENCIAL LA CRUZ                                         REFRENDO

1166 ING. RAFAEL BECERRA HUERTA AVENIDA LADRÓN DE GUEVARA N° 1435 A INT. 

202
PASEOS DEL SOL                                              REFRENDO

919 ING. HÉCTOR ESPINOSA PERÉZ LEONARDO DA VINCI N° 5163 REAL VALLARTA                                               REFRENDO

161 ARQ. FRANCISCO JAVIER RIVERA CAMPOS HIGUERA N° 69 CENTRO                                                      REFRENDO



1548 ARQ. ALEJANDRO DUEÑAS GÓMEZ MONTE EVEREST N° 1424 INDEPENDENCIA                                               REFRENDO

1062 ING. FRANCISCO JOAQUÍN PEREDO FITZCK RICARDO ZERMEÑO N° 5810 PASEOS DEL SOL                                              REFRENDO

524 ING. FRANCISCO JAVIER REYNOSO VENEGAS PRIVADA SIERRA DE QUILA N° 1763 RINCONADA LA CALMA                                          REFRENDO

1096 ARQ. MARCELINO PEDRO DE MIGUEL VARELA MONZA N° 1109‐4 ITALIA  PROVIDENCIA                                         REFRENDO

1850 ARQ. LUIS HUMBERTO VÁZQUEZ GUTIÉRREZ NUEVA ESCOCIA N° 1726 PROVIDENCIA                                                 REFRENDO

1373 ING. IVAN JAIME DE ALBA PADILLA TABACHIN N° 606 INT. B HACIENDA DE SAN JOSÉ                                        REFRENDO

1312 ING. JOSÉ DE JESÚS FREGOSO LEPE VEGA N° 5539 ARBOLEDAS                                                   REFRENDO

2301 ING. MIGUEL ANGEL ROSALES AGUILAR CIRCUITO FEDERALISTAS N° 375 RESIDENCIAL PONIENTE                                         REFRENDO

880 ING. ALFREDO GUZMÁN GUZMÁN ESTEBAN V. CALDERÓN N°  2014 JARDINES ALCALDE                                             REFRENDO

996 ARQ. JOSÉ FRANCISCO MACIAS ROSALES AVENIDA ZOQUIPAN N° 1410 INT.F‐2 LOMAS DE ATEMAJAC                                            REFRENDO

778 ING. FERNANDO CUADRA ROBLES VOLCAN  POPOCATEPETL  N° 5788 EL COLLI URBANO                                              REFRENDO

101 ING. ALEJANDRO CUELLAR LÓPEZ MONTE JORULLO N° 1562 INDEPENDENCIA                                                REFRENDO

989 ING. JOSÉ RAMÓN MOLINA RODRÍGUEZ AVENIDA LÓPEZ MATEOS  N° 427 INT. A ‐1 CIRCUNVALACIÓN VALLARTA                                      REFRENDO

393 ARQ. MIGUEL ENRIQUE RIOS AUDELO SANTA LUCIA N° 274 TEPEYAC                                                      REFRENDO

561 ARQ. FERNANDO MIGUEL BERNAL TIRADO GHILARDI N° 123 CENTRO                                                       REFRENDO

353 ARQ. ROMAN IGNACIO HURTADO MONTELONGO 20 DE NOVIEMBRE N° 325 INT. 6 EL CAPULLO                                                   REFRENDO

1602 ING. FELIPE ALONSO BECERRA ANTONIO ABAD CHÁVEZ N° 12 VILLA DE GUADALUPE                                           REFRENDO

2418 ING. OSCAR HUMBERTO GARRIDO SALAZAR ALBERT CAMUS N° 152 JARDINES VALLARTA                                            NUEVO

1653 ING. ERNESTO JAVIER RUIZ FERNÁNDEZ NACIONES UNIDAS 6754 INT.A ‐ 23 VIRREYES RESIDENCIAL                                         REFRENDO

1079 ARQ. CESAR RAMIRO SALGADO SOLÍS MASCARONES N° 1924 JARDINES DEL COUNTRY                                         REFRENDO

1720 ARQ. RAÚL GARCÍA QUINTANAR LÓPEZ COTILLA N° 2135 INT. 4 ARCOS VALLARTA                                               REFRENDO

2306 ARQ. JOSÉ RAMÓN CHÁVEZ ÁVILA JOSÉ MARÍA GÓMEZ  N° 662 EL MIRADOR                                                   REFRENDO

1935 ARQ. OLIVER BENSON VILLALVAZO AVENIDA GUADALUPE N° 590 CHAPALITA                                                    REFRENDO

319 ING. DAVID OROZCO GONZÁLEZ LEO N° 4136 JUAN MANUEL VALLARTA                                         REFRENDO

2297 ING. JUAN  HUMBERTO GARIBAY MÉNDEZ AVENIDA PROVIDENCIA   N° 2730 PROVIDENCIA                                                  REFRENDO

710 ING. JORGE CAMPOS VIDAL AVENIDA PERIFÉRICO N° 521 ARCOS DE ZAPOPAN                                             REFRENDO

1173 ING. RICARDO MUÑOZ PADILLA CIRCUITO DE LAS FLORES NORTE  N° 2544 BUGAMBILIAS                                                  REFRENDO

2020 ARQ. VÍCTOR ISLAS RAMÍREZ RUENTE N° 9, COTO 2 SANTILLANA                                                   REFRENDO

1624 ING. MANUEL MARÍN ACEVEDO AVENIDA JUAN PALOMAR Y ARIAS N° 158 JARDINES VALLARTA                                            REFRENDO

2025 ARQ. FABIOLA ESPERANZA GONZÁLEZ FLORES AVENIDA HIDALGO N° 773 ‐ A LINDA VISTA                                                  REFRENDO

2079 ARQ. JUAN OCTAVIO MORA RIVERA CIRCUITO VESUBIO N° 50 BIS A BOSQUES DE SANTA ANITA                                       REFRENDO

2271 ARQ. MÓNICA DELGADO FLORES ÁLVAREZ DEL CASTILLO N° 355 B INT. 22 INFONAVIT LA SOLEDAD                                         REFRENDO

575 ING. EDUIN EZEQUIEL CERVANTES BECERRA REMANSO DE LOS CANGUROS ORIENTE N°  393 BUGAMBILIAS                                                  REFRENDO

940 ING. ROBERTO CARLOS MARTÍNEZ  IBARRA BOYERO  N° 314 LA CALMA                                                     REFRENDO

2278 ING. FRANCISCO GUZMÁN ALCANTAR BAHÍA DE LA CONCEPCIÓN N° 909 PARQUES DE SANTA MARÍA                                       REFRENDO

323 ING. JAIME IGNACIO SÁNCHEZ SOSA VISTA AL AMANECER N° 1835 CERRO DEL TESORO                                             REFRENDO

2419 ING. GILBERTO ROMERO PÉREZ AXAYACATL N° 4507 JARDINES DEL SOL                                             NUEVO

748 ING. JAVIER ESPINOZA MAGALLANES SANTA LUCIA  N° 272 INT. 2 TEPEYAC                                                      REFRENDO

2414 ARQ. BERNARDO MANUEL SÁNCHEZ DELGADO LÓPEZ COTILLA N° 779 AMERICANA                                                    REFRENDO

1907 ARQ. JUAN ANDRÉS GONZÁLEZ GALLARDO AVENIDA VICENTE GUERRERO N° 170 AGUA BLANCA INDUSTRIAL                                       REFRENDO

2420 ARQ. SERGIO IVÁN BARAJAS OROZCO MANUEL M. DIEGUEZ N° 79 SANTA LUCIA                                                 

2225 ARQ. MARÍA FERNANDA CABELLO TORRES AVENIDA NIÑOS HEROES N° 2903‐4 JARDINES  DEL BOSQUE                                         REFRENDO

829 ING. JUAN MANUEL ORNELAS SANDOVAL RAMÓN SERRATOS N° 1880 SANTA CECILIA                                                REFRENDO

1106 ARQ. OSCAR IRWIN RUBIO VALDEZ FRANCISCO VILLA N° 13 INT. 9 SAN AGUSTÍN                                                  REFRENDO

1422 ING. MANUEL GÓMEZ  LÓPEZ ISLA INDIAS N°  3110 RESIDENCIAL LA  CRUZ                                         REFRENDO

213 ING. RODOLFO GUTIÉRREZ DÁVILA RINCONADA DEL CEREZO N° 3580 RINCONADA SANTA RITA                                         REFRENDO

2372 ARQ. JOSÉ ALEJANDRO REYES CAMACHO REPORTEROS N° 781 JARDINES DE LA PAZ                                           REFRENDO

1730 ARQ. ADALBERTO MADRIGAL RAMÍREZ PASEO A LAS CAÑADAS N° 41 ‐ D CAÑADAS DE SAN LORENZO                                       REFRENDO

1476 ING. LUIS RUBÉN CAMBEROS OTHÓN JUSTO SIERRA N° 2899 INT. 6 VALLARTA NORTE                                               REFRENDO

1473 ARQ. OMAR ALEJANDRO RUELAS ROBLES PINO SUÁREZ N°  215 INT.  5 B TESISTAN                                                     REFRENDO

1001 ING. SANTIAGO DÍAZ MUÑOZ BELISARIO DOMÍNGUEZ N° 1187 MARIANO OTERO                                                REFRENDO

2046 ARQ. JAIME MEDINA VILLA PASEO DE LOS CEREZOS N° 26 LOS GRANADOS                                                 REFRENDO

119 ING. JORGE ANTONIO MAGAÑA RODRÍGUEZ CALZADA  CIRCUNVALACION SUR  NO. 206‐A LAS  FUENTES                                                 REFRENDO

1008 ING. ROGELIO AGUILERA ARIZAGA ANDADOR EL ZAPOTE N° 273 CONJUNTO TONALÁ                                              REFRENDO

2193 ING. ERASMO RAMÍREZ MOLINA PRIVADA SERGIO LOMELÍ N° 2 SANTA ANITA                                                  REFRENDO

2066 ARQ. ELI BUENO ROCHA AVENIDA RIO NILO N° 3094 JARDINES DE LA PAZ                                           REFRENDO

657 ING. FRANCISCO ALEJANDRO JAVIER RODRÍGUEZ JAIME COLOMOS N° 2613 PROVIDENCIA                                                  REFRENDO

1751 ING. RICARDO HARO BUGARIN RAMOS MILLA N° 917 INT. 9 VILLASEÑOR                                                   NUEVO

1093 ING. ARTURO MONTUFAR NUÑEZ JAIME CARRILLO N°  377 LOMAS DEL PARAISO                                            REFRENDO

701 ARQ. SERGIO BARRERA PLIEGO ONTARIO N° 1191 PROVIDENCIA                                                  REFRENDO

2164 ING. ELEAZAR ALEJANDRO NAVARRO QUINTERO CUARZO N° 2522 BOSQUES DE LA VICTORIA                                       REFRENDO

1910 ING. RAÚL LARIOS  PÉREZ CASIOPEA N° 3429 INT. 14 LA CALMA                                                     REFRENDO

1585 ARQ. RAMÓN AGUILAR PAREDES AVENIDA GALILEO GALILEI   N° 3744 INT. 301 ARBOLEDAS                                                    REFRENDO

1266 ING. GUSTAVO CORDERO ZAVALZA PERIFÉRICO PONIENTE  N° 6070 SAN JUAN DE OCOTÁN                                           REFRENDO

540 ING. MARIO LÓPEZ BEAS MARIANO OTERO N° 5733 INT. 15 PASEOS DEL SOL                                               REFRENDO

1627 ING. MOISÉS GONZÁLEZ VALENCIA VEREDA DEL RETINTO N° 10 SAN MARTÍN DEL TAJO                                          REFRENDO

264 ING. MIGUEL ALBERTO CHÁVEZ ALVAREZ SAN GONZALO N° 1970 INT. 27 SANTA ISABEL                                                 REFRENDO

958 ARQ. LILIA LUCÍA VALENCIA RODRÍGUEZ JAIME NUNO N° 805 VILLASEÑOR                                                   REFRENDO

537 ING. JAIME SALVADOR TORRES RAMÍREZ CAMINO A LAS MORAS N° 1530 SAN AGUSTÍN PONIENTE                                         REFRENDO

2265 ARQ. RODOLFO NAPOLEÓN HARO CAMPOS AVENIDA PONTEVEDRA N° 107 PONTEVEDRA                                                   REFRENDO

2421 ARQ. JAIME GABRIEL PÉREZ MEZA GRACIA N° 108 FRACC. VIVEROS DEL REAL                                      NUEVO

2422 ARQ. JOAQUÍN ALEJANDRO MEDINA HERNÁNDEZ LAS FLORES N° 79 SANTA  MARÍA DE TEQUEPEXPAN                                  NUEVO

3 ING. RAFAEL ARTURO BURBOA QUIROZ ONTARIO N° 1546 PROVIDENCIA                                                  REFRENDO

2401 ARQ. JULIA DOLORES NATALIA PERALTA OCHOA JOSÉ MARÍA  VIGIL N° 1843 VILLASEÑOR                                                   REFRENDO

245 ING. JOSÉ DE JESÚS GARCÍA RAMÍREZ SONORA N°  579 EL MANTE                                                     REFRENDO

2167 ING. HÉCTOR EFRÉN GONZÁLEZ MENDOZA BILBAO N° 2564 SANTATA ELENA ALCALDE                                        REFRENDO

1030 ING. GUILLERMO QUINTANILLA MERCADO FEDERICK CHOPIN N° 5389 LA ESTANCIA                                                  REFRENDO

1901 ARQ. JUAN JOSÉ CARDONA GUERRERO PATRIA N° 3200 INT. 2 LOMA BONITA                                                  REFRENDO

861 ARQ. OSCAR RAMÓN ROBLEDO ZAPIÉN CRONISTAS N° 830 JARDINES DE LA PAZ                                           REFRENDO

1413 ARQ. CLAUDIA MARGARITA MONTIEL PÉREZ SIERRA MADRE N° 1074 LOMAS DE INDEPENDENCIA                                       REFRENDO

TZOE  2272 ARQ. JAVIER ALTEMAR ARIAS MENAUT CARPA N° 2792 LOMA BONITA                                                  REFRENDO

865 ARQ. ARTURO PADILLA CAMBEROS GANADEROS N°  5312 ARCOS DE GUADALUPE                                           REFRENDO

1398 ARQ. JUAN JOSÉ ESPEJO RODRÍGUEZ AMADO NERVO N° 245 ‐ A LADRÓN DE GUEVARA                                            REFRENDO

567 ING. OSCAR RAMÍREZ RAMÍREZ BAHIA DE TODOS LOS SANTOS N° 3027 INT. 58 PARQUES DE SANTA MARÍA                                       REFRENDO

2031 ARQ. AGUSTÍN JUÁREZ ORTÍZ JOSÉ DE JESÚS CARRANZA N° 125 CENTRO ZAPOTILTIC                                            REFRENDO

2102 ARQ. JORGE ARTURO DE LA ISLA ALVAREZ JOSÉ PALOMAR  N° 62‐Z INT. 201 EL RETIRO                                                    REFRENDO

678 ING. J. DE JESÚS ARELLANO ARELLANO SANTA LUCIA N° 270 INT. 4 TEPEYAC                                                      REFRENDO

503 ING. JOSÉ DE JESÚS RAMÍREZ  RUIZ SALVATIERRA N° 56 LORETO                                                       REFRENDO

1123 ARQ. JOSÉ DANIEL VÁZQUEZ MÁRQUEZ PINO SUÁREZ N° 534 INT. 2 CENTRO                                                       REFRENDO

2406 ING. ARQ. SALVADOR GARCÍA GARCÍA CALZADA DEL VERGEL N° 1550 JARDINES DEL VERDEL                                          REFRENDO

2293 ARQ. ERICK EDUARDO AGUIRRE JAIME TEOTIHUACAN N° 2932 PINAR DE LA CALMA                                            REFRENDO

1418 ARQ. DANIEL MONTELONGO AGUAYO SOSTENES CASTILLO N° 85 CENTRO                                                       REFRENDO

1636 ARQ. GILBERTO AARÓN JIMÉNEZ MAGDALENO JOSÉ PALOMAR   N°  62‐Z  INT. 201 INDEPENDENCIA PONIENTE                                       REFRENDO

1597 ARQ. OSCAR FERNANDO DÍAZ  JIMÉNEZ VALLE DE ATEMAJAC  N° 45 VALLE DE LAS HERAS                                           REFRENDO

922 ING. HÉCTOR GREGORIO RUIZ FERNÁNDEZ PASEO DE LOS VIRREYES N° 951INT. A ‐ 6 RESIDENCIAL VIRREYES                                         REFRENDO

1845 ARQ. FABRICIO SOTO DÍAZ JOSÉ MARÍA CASTAÑOS N°  596 INT. A LOMAS DE SAN PEDRO                                           REFRENDO

988 ARQ. MARGARITO CAMPOS FLORES VIOLETA N° 400 INT. K SAN CARLOS                                                   REFRENDO

924 ARQ. JOSÉ DE JESÚS NIÑO TORRES PABLO VALDEZ  N° 1267 EL MIRADOR                                                   REFRENDO



1955 ARQ. VÍCTOR MANUEL LARA MARTÍNEZ MAGNOLIA N° 191 LAS AMAPAS                                                   REFRENDO

33 ARQ. MARCO ANTONIO BETANCOURT VARGAS AVENIDA TEPEYAC N° 955 CHAPALITA ORIENTE                                            REFRENDO

336 ING. RAFAEL HERNÁNDEZ  MACÍAS PASEO DE LAS TULLAS N° 2426 TABACHINES                                                   REFRENDO

395 ING. JUAN JOSÉ ALVARADO PADILLA LOMA ARENAL SUR 355 LOMA DORADA                                                  REFRENDO

787 ARQ. RAÚL HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ SAN FERNANDO N° 242 ARCOS DE ZALATITAN                                           REFRENDO

1294 ARQ. DANIEL MANUEL AGUIRRE GARAY RIO NIGER N° 1459 JARDINES DEL ROSARIO                                         REFRENDO

750 ARQ. GONZALO GUTIÉRREZ CASTRO ONTARIO N° 1340 PROVIDENCIA                                                  REFRENDO

1101 ING. JOSÉ DE JESÚS DE LOZA DE LA TORRE IGNACIO JÁUREGUI N° 1310 INT. 101 PASEOS DEL SOL                                               REFRENDO

42 ARQ. RAÚL GARCÍA LÓPEZ AVENIDA CUBILETE N° 1678 CHAPALITA                                                    REFRENDO

2381 ING. GONZALO RICARDO RIVERA VELÁZQUEZ LÁZARO CÁRDENAS  N° 4145 INT. 302 CHAPALITA                                                    REFRENDO

2356 ING. FILEMÓN SARMIENTO ARMAS LÁZARO CÁRDENAS  N° 4145‐ INT. 302 CHAPALITA                                                    REFRENDO

1464 ING. RAFAEL SALAZAR LOZANO ISLA DE AUSTRALIA N° 2679 INT. A BOSQUES DE LA VICTORIA                                       REFRENDO

2132 ARQ. GUILLERMO GARCÍA SALCEDO ANASTASIO BUSTAMANTE N° 1138 FRANCISCO SARABIA                                            REFRENDO

649 ING. SERGIO MACÍAS RODRÍGUEZ AVENIDA LAS FUENTES N° 11 LAS FUENTES                                                  REFRENDO

719 ING. MARCO AURELIO GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ SANTA LUCIA 272‐1 TEPEYAC                                                      REFRENDO

1570 ARQ. DANIEL OCTAVIO MORENO BARRAGÁN CIRCUNVALACIÓN SUR N° 210 INT. 1 LAS FUENTES                                                  REFRENDO

1285 ING. JOSÉ MANUEL DE SANTIAGO RIVAS BOULEVARD RODEO N° 221 INT. 30 CONJUNTO LAURELES                                            REFRENDO

44 ING. ANGELBERTO GONZÁLEZ LOZANO ZARAGOZA ORIENTE N° 7 CENTRO                                                       REFRENDO

2426 ARQ. HUMBERTO ALBERTO LUNA ORTIZ PASEO DE LA MONTAÑA N° 235 LOMAS DE SANTA ANITA                                         NUEVO

560 ING. MIGUEL GÓMEZ LÓPEZ PALERMO N° 1092 INT. 3 ITALIA PROVIDENCIA                                           REFRENDO

2197 ARQ. AGUSTÍN JORGE ACEVES GONZÁLEZ VIRGEN N° 5181 INT. 204 ARBOLEDAS                                                    REFRENDO

1649 ARQ. FRANCISCO JAVIER LÓPEZ SANTOS MARIANO MATAMOROS N° 156 CENTRO                                                       REFRENDO

869 ARQ. LUIS JAIME PARTIDA HERRERA ISLA  COZUMEL N° 2425 VILLA DE LA CRUZ                                             REFRENDO

316 ING. FERNANDO RUIZ PADILLA JARDÍN DE LOS CIRUELOS N° 226 JARDÍN REAL                                                  REFRENDO


